UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:        /TB - SLĐTBXH Cao Bằng, ngày     tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Thuê dịch vụ tổ chức hội nghị tập huấn cho cán bộ thôn, bản,

người có uy tín trong cộng đồng (Chương trình 3, nội dung 4, Dự án 8) năm 2024

Thuộc dự toán mua sắm: Tổ chức hội nghị tập huấn cho cán bộ thôn, bản,

người có uy tín trong cộng đồng (Chương trình 3, nội dung 4, Dự án 8) năm 2024

Căn cứ Quyết định số 4176/QĐ-SLĐTBXH ngày 21/10/2024 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt Kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu: Gói thầu: Thuê dịch vụ tổ chức hội nghị tập huấn cho

cán bộ thôn, bản, người có uy tín trong cộng đồng (Chương trình 3, nội dung 4,

Dự án 8) năm 2024. Thuộc dự toán mua sắm: Tổ chức hội nghị tập huấn cho cán

bộ thôn, bản, người có uy tín trong cộng đồng (Chương trình 3, nội dung 4, Dự

án 8) năm 2024.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng thông báo kết quả

lựa chọn nhà thầu gói thầu nêu trên với những nội dung sau:

1. Thông tin nhà thầu trúng thầu:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Du lịch và Thương mại

Bằng giang Cao Bằng - Vimico.

- Địa chỉ: Số 001 Kim Đồng, phường Hợp Giang, Thành phố Cao Bằng,

tỉnh Cao Bằng.

- Giá đề nghị trúng thầu: 506.500.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm linh

sáu triệu năm trăm nghìn đồng/.).

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 90 ngày.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày.

- Danh sách nhà thầu phụ (nếu có): Không có.

2. Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn và lý do không được

lựa chọn của các nhà thầu: Không có

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng thông báo để nhà

thầu được biết./.

Nơi nhận:

- Các nhà thầu;
- Trang thông tin Sở;

- Phòng TE&BĐG;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Thượng

		2024-10-24T18:17:27+0700

		2024-10-24T20:45:34+0700

		2024-10-24T20:45:34+0700

		2024-10-24T20:45:34+0700